
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 3731/2012 
 

Dodatek č. 12 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
soudní odd. 6 – od 1.9.2012 se   r u š í   bod 6/ (viz dodatek rozvrhu práce č. 6  
                          Spr 1157/2012 ze dne 26.3.2012) 
soudní odd. 4 –  od 1.9.2012 nový bod 6/ - rozhodování v přípravném řízení o stížnostech  
                          (To) ve věcech nespecializovaných okresů Litoměřice, Děčín a Chomutov 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.9..2012 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové  (členka  
                            senátu) 
přidělování věcí:  
soudní odd. 9  - beze změny 
soudní odd. 10 – bod 1/,2/ - každá 6. až 9. věc nápadu 
soudní odd. 11 – bod 1, 2/ - každá 10. až 14. věc nápadu 
soudní odd. 12 – bod 1, 2/- každá 15. až 19. věc nápadu 
soudní odd. 14 – bod 1/, 2/ - každá 20. až 23. věc nápadu 
 
JUDr. Radka Pleyerová, soudkyně – zastupování předsedy senátu do 31.12.2012. 
 
 
 
III. Obchodní úsek 
Mgr. Zuzana Kovářová, asistentka JUDr. Petry Švamberkové – skončení pracovního poměru 
k 31.8.2012. 
Mgr. Martin Trubák – asistent JUDr. Petry Švamberkové – od 6.8.2012. 
Markéta Polcarová – zapisovatelka od 7.8.2012 zařazena v soudním oddělení 44 INS 
 
 
IV. Zápisové oddělení 
Alena Kutheilová – od 1.9.2012 nebude vykonávat činnosti – organizování, řízení a 
kontrolování práce zaměstnankyň zápisového oddělení 
Veronika Perková – od 1.9.2012 zařazena do zápisového oddělení 
 
V. Správa soudu 
Helena Příhodová – s účinností od 1.9.2012 bude vykonávat činnost dozorčí úřednice u 
krajského soudu v Ústí nad Labem a u okresních soudů v obvodu jeho působnosti. Současně 
bude organizovat, řídit a kontrolovat práci zaměstnanců zápisového oddělení. 
 



Spr 3731/2012 

2 

Petra Skřenková, vedoucí kanceláře – pověřena vyřizováním žádostí katastrálních úřadů 
(rejstřík SI) 
 
 
VI. Pobočka v Liberci:  
I. Občanskoprávní úsek:  
Soudní oddělení 73Co – Mgr. David Havlík, předseda senátu, od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2013 
dočasně přidělen k Nejvyššímu soudu ČR  
Soudní oddělení 35Co – JUDr. Andrea Milichovská – nadále trvá zastavení nápadu věcí Co 
a Nc  (viz Dodatek č. 10)  
Mgr. Roman Říha,  soudce Okresního soudu v České Lípě, od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2013 
dočasně přidělen ke Krajskému soudu v Ústí nad Labem k výkonu funkce soudce na 
občanskoprávním úseku pobočky KS v Liberci  
Dnem 1. 9. 2012 se ruší soudní oddělení 73Co, Mgr. Michal Marek, předseda senátu a 
Mgr. Hana Ptáčková, soudkyně se dnem 1. 9. 2012 zařazují k výkonu soudcovské funkce 
do soudního oddělení 35Co  
Soudní oddělení 35Co – obsazení soudního oddělení od 1. 9. 2012  
předseda senátu: 1. JUDr. Velenský 
                              2. Mgr. Marek,  
soudci:                 Mgr. Helena Bláhová,  
                             Mgr. Hana Ptáčková  
                             JUDr. Andrea Milichovská   
                             Mgr. Roman Říha (stáž)  
zastupující předseda senátu: 1. zástup: předsedové tohoto senátu zástup vzájemný  
                                              2. zástup: JUDr. Milan Skála  
zastupující soudci:                1. JUDr. Zuzana Vybíralová  
                                              2. Mgr. Ondřej Plšek  
přidělování nápadu: v měsíci září 2012 - JUDr. V. Velenský - každá 7. až 8. věc nápadu,  
Mgr. M. Marek – každá 9. až 10. věc nápadu  
(vyřízení 40 věcí Co přidělených JUDr.Milichovské do 14. 6. 2012)  
od 1. 10. 2012 - JUDr. V. Velenský - každá 7. až 9. věc nápadu  
Mgr. M. Marek – každá 10. až 11. věc nápadu  
 
Soudní oddělení 36Co – 
přidělování nápadu: v měsíci září 2012 – každá 11. až 13. věc nápadu  
od 1. 10. 2012 – každá 12. až 14. věc nápadu  
 
Soudní oddělení 59Co - dnem 1. 9. 2012 se nezastavuje nápad nových věcí Co do soudního 
oddělení (změna Dodatku č, 10), nápad nadále přidělován - každá 1. až 15. věc nápadu v 
měsíci v rozsahu vymezené působnosti soudního oddělení na úseku občanskoprávní odvolací 
agendy Rozvrhem práce KS pro rok 2012  
Mgr. Hana Cholastová – asistentka předsedy senátu Mgr. Davida Havlíka pověřena tímto 
soudcem od 10. 7. 2012 podle § 13 zákona č. 182/2006Sb., insolvenčního zákona, a § 6 odst. 
2 písm. t) vyhl. ministerstva spravedlnosti č. 37/1992Sb., o jednacím řádu pro okresní a 
krajské soudy, k procesním úkonům i v soudním odd 54 INS (Spr 20 640/2012)  
 
II. Úsek správního soudnictví  
Soudní oddělení 59 – JUDr. Pavlu Vackovi se zastavuje nápad v agendě A, Af od 1. 9. 2012 
do odvolání  



Spr 3731/2012 

3 

 
III. Obchodní úsek:  
Mgr. Ing. Jana Krejsová – asistentka soudkyně Mgr. Vandy Rozsypalové – pracovní poměr 
uzavřen k 1. 9. 2012 – soudní oddělení 76INS a 82INS  
Soudní odd. 76INS – dnem 1. 9. 2012 se zastavuje nápad nových věcí INS do soudního odd. 
76 do jmenování nového soudce do soudního odd. 82INS  
 
Vanda Fabinyi – od 1. 9. 2012 zařazena jako zapisovatelka do soudního oddělení 54  
Kristýna Klokočníková – 1. 9. 2012  zařazena jako zapisovatelka do soudního oddělení 82  
Lucie Soukalová – od 17. 9. 2012 zařazena jako zapisovatelka do soudního oddělení 82 
  
 
Jindřiška Františáková – od 17. 9. 2012  zařazena jako rejstříková vedoucí do soudního 
oddělení 38  
Jakub Bláha, DiS. – od 1.8.2012 zařazen na obchodní rejstřík, kde vykonává činnost vyššího 
soudního úředníka 
Ivana Wainerová, zapisovatelka obchodního úseku – skončení pracovního poměru k 
31.8.2012 
 
  
  
Dovětek informační:  
Zveřejnění adresy datové schránky pobočky KSLB - funkční od 3. 9. 2012 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27.08.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 



Spr 3731/2012 

4 

 
  
 


